ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

1

.~ AUTORIMESSA, LODI

1
B —

Box singolo di circa mq. 13.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

= STALLA, SCUDERIA, RIMESSA,

C. Ferrari

0371424623

Paola Belvedere

Cinzia Ferrari

0371424623

€ 12.750,00

€ 1.000,00

€ 0,00

18/03/2015 ore 12:40

25/03/2015 ore 12:40


/lotti/1029625142-Vendite_giudiziarie-Stalle_scuderie_rimesse_autorimesse-LODI
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